
Zarządzenie nr 77/2009
Burmistrza Kowar

z dnia 21 lipca 2009 r.

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kowarach.

Na podstawie § 4 ust. 1 uchwały Nr  XXXVI/193/2005 Rady Miejskiej w Kowarach 
z dnia  15 września  2005 roku  w sprawie  nadania  Statutu  Miejskiemu  Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Kowarach, zmienionej uchwałą Nr   XXXVI/177/2008 Rady 
Miejskiej  w Kowarach  z dnia  29 grudnia  2008 roku  w sprawie  zmiany  Statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach, zarządzam co następuje:

§ 1

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kowarach w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Kowarach.

§ 3

Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  i na  tablicy 
ogłoszeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


